HIMALAIA 

VALOR UNITÁRIO: R$ 30,00 

VALOR TOTAL: R$ 21.900,00 

PARTICIPANTE VENCEDOR: PABLO SONSINO SILVA 

DOCUMENTO DO LICITANTE: 26.157.393/0001-35 

CIDADE UF: PIRACICABA - SP 

NÚMERO DO LOTE: 2  - FRACASSADO 

TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 21.900,00 (VINTE E UM MIL E NOVECENTOS REAIS) 

Estância Turística de Salto, em 25 de novembro 2025 

CLAYTON APARECIDO DOS SANTOS 

Presidente